
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

15.12.2017р.                                                                                                      №124-р 

Про скликання тридцять сьомої 

позачергової сесії Хорольської 

міської ради сьомого скликання 

 

   Відповідно до п.п. 8 п.4 ст. 42, п.4,5,9 ст.46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» вирішив: 

І.Скликати тридцять сьому позачергову сесію Хорольської міської ради 

сьомого скликання 18.12.2017 року о 09.00 годині в залі засідань міської ради 

(м. Хорол, вул. Незалежності, 37). 

 

ІІ.На порядок денний пленарного засідання Хорольської міської ради внести 

наступні питання: 

1.Про придбання соціального житла для дітей-сиріт. 

Доповілає: Карманська Я.Ю. – заступник міського голови. 

2.Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік. 

Доповідає: Глущенко Ю.О. – начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та господарського забезпечення. 

3.Про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності виконавчим комітетом міської ради.  

Доповідає: Волошин С.М.– міський голова. 

 

ІІІ.Провідному спеціалісту інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з 

громадськістю (Григораш І.О.) довести до відома депутатів міської ради 

інформацію про  дату та час проведення пленарного засідання  

тридцять сьомої позачергової  сесії міської ради та висвітлити зміст даного 

розпорядження на офіційному сайті міста. 

 

ІV.Внести зміни до розпорядження міського голови №118-р від11.12.2017 року 

«Про скликання тридцять сьомої сесії Хорольської міської ради сьомого 

скликання» замінивши в розпорядженні словосполучення «тридцять сьома 

сесія» відповідно на «тридцять восьма сесія». 

 

V.Контроль за виконанням розпорядження покласти на секретаря міської ради 

Керекелицю В.М. 

 

 

  Міський голова                                                                            С.М.Волошин 


